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Mál nr. 157/2015 

 
K og 

vátryggingafélagið V vegna ábyrgðartryggingar bifreiðarinnar A 
og vátryggingafélagið V-1 vegna ábyrgðartryggingar bifreiðarinnar B 

 
 

Árekstur á gatnamótum Njarðarbrautar og Stekks þann 11. nóvember 2014. 

 

Gögn. 
1. Málskot K móttekið þann 21. apríl 2015 ásamt fylgiskjölum. 
2. Bréf V frá 19. maí 2015. 
3. Tölvupóstur V-1 frá 11. maí 2015. 

 

Málsatvik. 

Samkvæmt lögregluskýrslu varð áreksturinn á gatnamótum Njarðarbrautar og Stekks þann 11. 
nóvember 2014. 

K, sem var ökumaður bifreiðar B, kveðst hafa verið að aka Njarðarbraut til austurs þegar hann hafi 
svo ætlað að taka u-beygju á fyrrgreindum gatnamótum. Sagðist K hafa verið alveg hægra megin á 
akbrautinni og hafi hann svo beygt til vinstri til að taka u-beygjuna. Þá hafi bifreið A verið ekið 
inn í vinstri hlið sinnar bifreiðar. 

Ökumaður bifreiðar A kveðst hafa verið að aka Njarðarbraut til austurs, á eftir bifreið B. Við 
gatnamótin hjá Stekk hafi hann séð bifreið B færa sig alveg til hægri á akbrautinni og taldi hann 
þá að ökumaður bifreiðar B væri að fara taka hægri beygju inn á Stekk. Svo hafi bifreiðinni allt í 
einu verið beygt í veg fyrir sig. 

Álit. 

Fram kemur í gögnum málsins að K hafi fært sig alveg yfir til hægri rétt áður en komið var að 
gatnamótunum við Stekk. Samkvæmt 2. mgr. 15. gr. umferðarlaga nr. 50/1987 skal ökumaður, sem 
ætlar að beygja á vegamótum, ganga úr skugga um að það sé unnt án hættu eða óþarfa óþæginda 
fyrir aðra, sem fara í sömu átt. Hann skal sérstaklega gefa gaum umferð, sem á eftir kemur.  Í 3. 
mgr. sömu greinar kemur fram að við vinstri beygju skal aka sem næst miðju akbrautar og á 
akbraut með einstefnuakstri eins nálægt vinstri brún og unnt er. Miðað við það sem fram kemur í 
lögregluskýrslu er ljóst að u-beygjan var ekki tekin í samræmi við fyrrgreind ákvæði 
umferðarlaga. Verður því að leggja alla sök á ökumann bifreiðar B, þ.e. K. 

Niðurstaða. 

Öll sök er lögð á ökumann bifreiðar B. 
 
 

Reykjavík, 16. júní 2015. 
 
 

Þóra Hallgrímsdóttir lögfr. 
 

         Ólafur Lúther Einarsson hdl.   Jón Magnússon hrl.   


